UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS

UNCISAL
Transformada pela Lei n° 6.660 de 28 de dezembro de 2005

CONSELHO SUPERIOR UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO CONSU Nº. 07/2015, DE 7 DE ABRIL DE 2015

O Vice-Reitor, no exercício da Presidência do Conselho Superior Universitário da
Universidade Estadual de Ciências da Saúde de Alagoas – UNCISAL, no uso de suas
atribuições regimentais, considerando a aprovação do pleno em sessão ordinária realizada em
7 de abril de 2015,

RESOLVE:

Estabelecer normas regulamentares e convocar a comunidade universitária para o processo de
consulta eleitoral visando a escolha dos nomes para exercício dos cargos de Coordenadores
dos Cursos de: Enfermagem, Medicina e Sistemas Biomédicos, todos vinculados a
Universidade Estadual de Ciências da Saúde de Alagoas – UNCISAL, para complementação
do mandato 2012-2016.

*Esta Resolução, na íntegra, será disponibilizada no site da UNCISAL:

www.uncisal.edu.br.

Dê-se ciência.
E cumpra-se.

Prof. Dr. PAULO JOSÉ MEDEIROS DE SOUZA COSTA
Vice-Reitor no exercício do cargo de Reitor

Presidente do CONSU em exercício

Resolução publicada no DOE-AL de 10 de abril de 2015.